
 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.1 

 

2023. gada 18. augustā (prot. Nr.1§7) 

 
 

1. Par Sabiedriskā transporta pakalpojumu nozares rezultātiem par 2023. gada 1. 

pusgadu un aprēķinātajām saistībām 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 27. punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

1.1.  Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavoto informāciju 

par Sabiedriskā transporta pakalpojumu nozares rezultātiem par 2023. gada 1. pusgadu 

un sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanā aprēķinātājām saistībām. 

1.2. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavot un iesniegt Satiksmes 

ministrijai priekšlikumu vērsties Ministru kabinetā ar lūgumu piešķirt papildu 

finansējumu 2023.gadā zaudējumu kompensāciju izmaksai reģionālajiem 

pārvadātājiem, lai nodrošinātu sabiedriskā transporta pakalpojumu nepārtrauktību, 

pievienojot izvērtējumu par paveikto sabiedriskā transporta pakalpojumu zaudējumu 

optimizēšanā.  

1.3. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 18.augustā. 

 

 

 

D. Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      /paraksts/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.2 

 

2023. gada 18. augustā (prot. Nr.2§7) 

 
 

2. Par Sabiedriskā transporta padomes lēmumu izpildi. 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 27. punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

 

1.1. Pieņemt zināšanai VSIA „Autotransporta direkcija” sagatavoto informāciju 

par veiktajiem grozījumiem sabiedriskā transporta pakalpojumu pasūtījuma Līgumos, 

pamatojoties uz Sabiedriskā transporta padomes 2014. gada 28. februāra lēmuma Nr.2 

“Par grozījumu apstiprināšanu reģionālās nozīmes maršrutu tīklā” 2.14.apakšpunktu; 

1.2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 18. augustā.  
 

 

D. Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      /paraksts/ 

  



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr. 3 

2023.gada 18. augustā  (prot.Nr.3§7) 

 

3. Par grozījumu apstiprināšanu maršrutu tīkla reģionālās nozīmes 

maršrutos. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 

3. punktu, 7.pantu, ievērojot minētā likuma 6. pantā noteiktos sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas principus, Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu 

Nr. 634 “Sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklā” 77., 

78., 82. punktu, kā arī Ministru kabineta 2013. gada 17.decembra noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.1., 3.3. punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

 

3.1.  Apstiprināt šādas izmaiņas reģionālās nozīmes maršrutu tīklā un reģionālās 

nozīmes maršrutā Nr. 7480 Rīga-Bauska:  

3.1.1. saglabāt reisu Nr. 13 plkst. 09.20, Nr. 23 plkst. 12.20 no Rīgas SAO līdz 

Bauskas AO, un Nr.136 plkst.14.25, Nr.148 plkst.17.25, no Bauskas AO līdz Rīgas 

SAO, ar izpildi katru dienu, ar sezonalitāti no 01.10. līdz 30.04.; 

3.1.2. saglabāt reisu Nr. 105 plkst. 09.20., Nr. 107 plkst. 12.20. no Rīgas SAO 

līdz Rundāles pilij, un Nr.140 plkst.14.05. Nr.154 plkst.17.00., no Rundāles pils līdz 

Rīgas SAO, ar izpildi katru dienu, ar sezonalitāti no 01.05. līdz 30.09.  

 

3.2. Uz eksperimenta laiku 3 mēnešiem atklāt jaunu reģionālās nozīmes maršrutu 

Nr.5439 Talsi – Iliņi – Spāre – Talsi: 

3.2.1. reisu 01 plkst.6.55 no Talsu AO ar izpildi no pirmdienas līdz piektdienai 

skolu mācību laikā, nekursē svētku dienās; 

3.2.2. reisu 02 plkst.16.00 no Talsu AO ar izpildi no pirmdienas līdz piektdienai 

skolu mācību laikā, nekursē svētku dienās. 

 

3.3. Apstiprināt šādas izmaiņas reģionālās nozīmes maršrutu tīklā:  

3.3.1. reģionālās nozīmes maršrutā Nr.5997 Dundaga – Ķaļķi – Žagatas – 

Dundaga: 

3.3.1.1. reisā 01 plkst.14.55 no Dundagas izslēgt pieturu Seņķi no kustības 

saraksta, samazinot nobraukumu, nosakot izpildi no pirmdienas līdz piektdienai laikā no 

01.09. līdz 20.06., nekursē svētku dienās; 

3.3.1.2. slēgt reisu 03 plkst.14.55 no Dundagas ar izpildi otrdienās un ceturtdienās 

laikā no 21.06. līdz 31.08.  

 

3.3.2. reģionālās nozīmes maršrutā Nr.5998 Dundaga – Tiņģere – Dundaga:  

3.3.2.1. slēgt reisu 01 plkst. 8.02 no Dundagas un reisu 04 plkst.15.50 no 

Dundagas ar izpildi no pirmdienas līdz piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06; 



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

3.3.2.2. atklāt reisu 03 plkst.7.55 no Dundagas ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06, nekursē svētku dienās; 

2.4.3. atklāt reisu 06 plkst. 15.55 no Dundagas ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06., nekursē svētku dienās. 

 

3.3.3. reģionālās nozīmes maršrutā Nr.5999 Dundaga – Oste – Neveja – 

Dundaga: 

3.3.3.1. slēgt reisu 03 plkst.7.45 un 04 plkst.16.40 no Dundagas ar izpildi no 

pirmdienas līdz piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06.; 

3.3.3.2. atklāt reisu 05 plkst.8.14 no Dundagas ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06, nekursē svētku dienās; 

3.3.3.3. atklāt reisu 06 plkst.15.50 no Dundagas ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06, nekursē svētku dienās. 

 

3.3.4. reģionālās nozīmes maršrutā Nr.6000 Dundaga – Sabdagas – Dundaga: 

3.3.4.1. slēgt reisu 05 plkst.8.20 un reisu 07 plkst.16.00 no Dundagas ar izpildi 

no pirmdienas līdz piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06; 

3.3.4.2. atklāt reisu 09 plkst.8.37 no Dundagas ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06, nekursē svētku dienās; 

2.3.4.4. atklāt reisu 11 plkst.15.55 no Dundagas ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06, nekursē svētku dienās. 

 

3.3.5. reģionālās nozīmes maršrutā Nr.6001 Dundaga – Mazirbe – Kolka: 

3.3.5.1. slēgt reisu 02 plkst.7.30 no Kolkas ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06;  

3.3.5.2. atklāt reisu 14 plkst.7.25 no Kolkas ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06., nekursē svētku dienās; 

3.3.5.3. slēgt reisu 06 plkst.7.30 no Kolkas ar izpildi otrdienās, ceturtdienās, 

piektdienās laikā no 21.06. līdz 31.08;  

3.3.5.4. atklāt reisu 16 plkst.9.30 no Kolkas ar izpildi pirmdienās laikā no 21.06. 

līdz 31.08, nekursē svētku dienās; 

3.3.5.5. slēgt reisu 09 plkst.6.40 no Dundagas ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06;  

3.3.5.6. atklāt reisu 17 plkst.6.35 no Dundagas ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06., nekursē svētku dienās; 

3.3.5.7. slēgt reisu 10 plkst.17.05 no Kolkas ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06;  

3.3.5.8. atklāt reisu 18 plkst.17.15 no Kolkas ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06, nekursē svētku dienās;  

3.3.5.9. slēgt reisu 11 plkst.16.15 no Dundagas ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06;  

3.3.5.10. atklāt reisu 19 plkst.16.25 no Dundagas ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06., nekursē svētku dienās; 

3.3.5.11. slēgt reisu 12 plkst.17.05 no Kolkas ar izpildi otrdienās, ceturtdienās, 

piektdienās laikā no 21.06. līdz 31.08;  



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

3.3.5.12. atklāt reisu 20 plkst.16.45 no Kolkas ar izpildi pirmdienās laikā no 

21.06. līdz 31.08, nekursē svētku dienās;  

3.3.5.13. slēgt reisu 13 plkst.6.40 no Dundagas ar izpildi otrdienās, ceturtdienās, 

piektdienās laikā no 21.06. līdz 31.08;  

3.3.5.14. atklāt reisu 21 plkst.8.40 no Dundagas ar izpildi pirmdienās laikā no 

21.06. līdz 31.08, nekursē svētku dienās;  

3.3.5.15. slēgt reisu 15 plkst.16.15 no Dundagas ar izpildi otrdienās, ceturtdienās, 

piektdienās laikā no 21.06. līdz 31.08;  

3.3.5.16. atklāt reisu 23 plkst.15.50 no Dundagas ar izpildi pirmdienās laikā no 

21.06. līdz 31.08, nekursē svētku dienās. 

 

3.3.6. reģionālās nozīmes maršrutā Nr.6008 Dundaga – Kaļķi – Vīdale – 

Dundaga: 

3.3.6.1. slēgt reisu 05 plkst.7.05 no Dundagas ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06; 

3.3.6.2. atklāt reisu 09 plkst.6.55 no Dundagas ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06., nekursē svētku dienās; 

3.3.6.3 reisam 06 plkst.16.40 no Dundagas noteikt izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06., nekursē svētku dienā; 

3.3.6.4. slēgt reisu 07 plkst. 7.05 no Dundagas ar izpildi pirmdienās, trešdienās, 

piektdienās laikā no 21.06. līdz 31.08.; 

3.3.6.5. atklāt reisu 11 plkst.7.00 no Dundagas ar izpildi trešdienās, piektdienās 

laikā no 21.06. līdz 31.08., nekursē svētku dienās; 

3.3.6.6. reisam 08 plkst.16.40 no Dundagas slēgta izpilde pirmdienās, reiss kursēs 

trešdienās, piektdienās laikā no 21.06. līdz 31.08, nekursē svētku dienās. 

 

3.3.7. reģionālās nozīmes maršrutā Nr.6009 Dundaga – Pāce – Dundaga: 

3.3.7.1. reisam 09 plkst.8.17 no Dundagas slēgt izpildi otrdienās, trešdienās, 

ceturtdienās, nosakot izpildi pirmdienās un piektdienās laikā no 01.09. līdz 20.06., 

nekursē svētku dienās; 

3.3.7.2. reisam 10 plkst.16.05 no Dundagas slēgt izpildi otrdienās, trešdienās, 

ceturtdienās, nosakot izpildi pirmdienās un piektdienās laikā no 01.09. līdz 20.06., 

nekursē svētku dienās; 

3.3.7.3. atklāt reisu 11 plkst.7.50 no Dundagas ar izpildi otrdienās, trešdienās, 

ceturtdienās laikā no 01.09. līdz 20.06., nekursēs svētku dienās; 

3.3.7.4. atklāt reisu 12 plkst.16.10 no Dundagas ar izpildi otrdienās, trešdienās, 

ceturtdienās laikā no 01.09. līdz 20.06, nekursē svētku dienās; 

3.3.7.5. reisam 07 plkst.8.15 no Dundagas slēgt izpildi pirmdienās un piektdienās, 

nosakot izpildi trešdienās laikā no 21.06. līdz 31.08, nekursē svētku dienās; 

3.3.7.6. reisam 08 plkst.16.05 no Dundagas slēgt izpildi pirmdienās un 

piektdienās, nosakot izpildi trešdienās laikā no 21.06. līdz 31.08, nekursē svētku dienās. 

 

3.3.8. reģionālās nozīmes maršrutā Nr.6011 Dundaga – Seņķi– Dundaga: 

3.3.8.1. slēgt reisu 07 plkst.6.55 no Dundagas ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06; 



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

3.3.8.2. atklāt reisu 09 plkst.7.10 no Dundagas ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06, nekursē svētku dienās; 

3.3.8.3. slēgt reisu 02 plkst.17.12 no Dundagas ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06; 

3.3.8.4. atklāt reisu 08 plkst.17.00 no Dundagas ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06, nekursē svētku dienās; 

3.3.8.5. reisos 09 un 08 izslēgt pieturu “Seņķi” no kustības saraksta, līdz ar ko 

mainīt maršruta nosaukumu uz Dundaga – Kaļķi – Dundaga. 

 

3.3.9. reģionālās nozīmes maršrutā Nr.6405 Talsi – Upesgrīva – Mērsrags – 

Talsi: 

3.3.9.1. slēgt reisu 06 plkst.12.25 no Talsiem ar izpildi no pirmdienas līdz 

sestdienai, nekursē svētku dienās; 

3.3.9.2. atklāt reisu 16 plkst.12.55 no Talsiem ar izpildi no pirmdienas līdz 

sestdienai, nekursē svētku dienās; 

3.3.9.3. reisam 01 plkst.12.00 no Talsiem slēgt izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai, reiss kursēs sestdienās, svētdienās un svētku dienās; 

3.3.9.4. atklāt reisu 05 plkst.13.05 no Talsiem ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai, nekursē svētku dienās; 

3.3.9.5. atklāt reisu 07 plkst.5.40 no Talsiem ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06., nekursē svētku dienās; 

3.3.9.6. atklāt reisu 18 plkst.6.20 no Talsiem ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06., nekursē svētku dienās. 

 

3.3.10. reģionālās nozīmes maršrutā Nr.6408 Talsi – Roja – Upesgrīva – Talsi: 

3.3.10.1. slēgt reisu 07 plkst.14.45 no Talsiem ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09 līdz 20.06., nekursē svētku dienās; 

3.3.10.2. atklāt reisu 09 plkst.14.55 no Talsiem ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06, nekursē svētku dienās; 

3.3.10.3. slēgt reisu 02 plkst.6.18 no Talsiem ar izpildi laikā no 01.09. līdz 20.06, 

nekursē svētku dienās; 

3.3.10.4. atklāt reisu 04 plkst.7.00 no Talsiem ar izpildi laikā no 01.09. līdz 

20.06., nekursē svētku dienās. 

 

3.3.11. reģionālās nozīmes maršrutā Nr.6412 Talsi – Lubezere – Jaunciems – 

Talsi: 

3.3.11.1. reisā 16 plkst.7.10 no Talsiem ar izpildi no pirmdienas līdz piektdienai 

skolu mācību laikā, nekursē svētku dienās, slēgt pieturu “Lubezere”. 

 

3.3.12. reģionālās nozīmes maršrutā Nr.6413 Talsi – Roja: 

3.3.12.1. slēgt reisu 05 plkst.13.10 no Talsiem ar izpildi katru dienu; 

3.3.12.2. atklāt reisu 35 plkst.13.20 no Talsiem ar izpildi katru dienu; 

3.3.12.3. slēgt reisu 20 plkst.13.55 no Rojas ar izpili katru dienu; 

3.3.12.4. atklāt reisu 44 plkst.14.10 no Rojas ar izpildi katru dienu; 

3.3.12.5. slēgt reisu 23 plkst.6.00 no Talsiem ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06., nekursē svētku dienās; 



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

3.3.12.6. atklāt reisu 37 plkst.6.05.no Talsiem ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06., nekursē svētku dienās; 

3.3.12.7. slēgt reisu 31 plkst.12.10 no Talsiem ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06., nekursē svētku dienās; 

3.3.12.8. atklāt reisu 39 plkst.12.25 no Talsiem ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06., nekursē svētku dienās; 

3.3.12.9. slēgt reisu 32 plkst.7.19 no Kolkas ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06., nekursē svētku dienās; 

3.3.12.10. atklāt reisu 46 plkst.7.23. no Kolkas ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06., nekursē svētku dienās; 

3.3.12.11. slēgt reisu 36 plkst.14.29 no Kolkas ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06., nekursē svētku dienās; 

3.3.12.12. atklāt reisu 48 plkst.15.02 no Kolkas ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06., nekursē svētku dienās. 

 

3.3.13. reģionālās nozīmes maršrutā Nr.6434 Talsi – Vandzene – Nogale: 

3.3.13.1. reisā 25 plkst.6.30 no Talsiem ar izpildi no pirmdienas līdz piektdienai 

skolu mācību laikā, nekursē svētku dienās, slēgt pieturu “Iģenes muiža”. 

 

3.3.14. reģionālās nozīmes maršrutā Nr.6406 Rīga – Mērsrags: 

3.3.14.1. slēgt reisu 01 plkst.5.35 no Talsiem ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06., nekursē svētku dienās; 

3.3.14.2. slēgt reisu 08 plkst.6.42 no Mērsraga ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai laikā no 01.09. līdz 20.06., nekursē svētku dienās. 

 

3.3.15. reģionālās nozīmes maršrutā Nr.6401 Talsi – Upesgrīva – Roja: 

3.3.15.1. slēgt reisu 05 plkst.7.00 no Talsiem ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai skolas mācību laikā, nekursē svētku dienās; 

3.3.15.2. slēgt reisu 06 plkst.7.42 no Uguņiem ar izpildi no pirmdienas līdz 

piektdienai skolu mācību laikā, nekursē svētku dienās. 

 

3.3.16. reģionālās nozīmes maršrutā Nr.6739 Saldus-Šķēde-Zutēni: 

3.3.16.1. reisa Nr.16, plkst. 07.04 no Upeniekiem kustības sarakstā iekļaut pieturu 

“Druvas skola”. 

 

3.3.17. reģionālās nozīmes maršrutā Nr.6747 Saldus-Striķi: 

3.3.17.1. reisa Nr.16, plkst. 08.15 no Striķiem kustības sarakstā iekļaut pieturu 

“2. vidusskola”. 

 

3.3.18. reģionālās nozīmes maršrutā Nr.6742 Saldus-Pampāļi:  

3.3.18.1. reisa Nr.27, plkst. 15:00 no Saldus AO iekļaut pieturas “Pamatskola” un 

“2.vidusskola”. 

 

3.4. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija veikt attiecīgus grozījumus sabiedriskā 

transporta pakalpojumu pasūtījuma līgumos.  

  



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

3.5. Lēmums  stājas spēkā 2023.gada 18.augustā. 
 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr. 634 “Sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklos” 22. punktu Sabiedriskā transporta padomes lēmumu 

par maršrutu tīkla apstiprināšanu vai grozīšanu publicē Autotransporta direkcijas mājaslapā internetā 

vai citos plašsaziņas līdzekļos. Attiecīgo lēmumu var pārsūdzēt (apstrīdēt) Administratīvā procesa 

likumā noteiktajā kārtībā. 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmajai daļai pieteikumu par 

administratīvā akta izdošanu, atcelšanu, spēkā esamību, atzīšanu par prettiesisku vai par administratīvā 

akta izdošanas procesā pieļauta procesuālā pārkāpuma konstatēšanu var iesniegt viena mēneša laikā no 

dienas, kad stājies spēkā augstākas iestādes lēmums par apstrīdēšanas iesniegumu. Minētā panta otrā 

daļa noteic, ja augstākas iestādes nav vai tā ir Ministru kabinets, pieteikumu var iesniegt viena mēneša 

laikā no administratīvā akta spēkā stāšanās dienas. 

 

 

D. Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs        /paraksts/ 

  

https://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums
https://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums


 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

  

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.4 

 

 

2023.gada 18.augustā   (prot. Nr.4§7) 

 

4. Par pasažieru vilcienu apstāšanās atcelšanu pieturvietās ar nelielu 

pasažieru plūsmu. 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 27. punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

4.1. Atbalstīt ierosinātos priekšlikumus un līdz ar intervāla grafika ieviešanu 

dzelzceļa pārvadājumos elektrificētajā zonā slēgt dzelzceļa pieturas “Cena”, “Kūdra”, 

“Dārziņi”, “Rumbula”, “Kaibala”, “Inčupe”. Vienlaicīgi informēt Satiksmes 

ministriju, ka Rīgas metropoles areāla sabiedriskā transporta sistēmas plāna izstrādes 

gaitā ņemt vērā, ka mainoties apstākļiem un, uzlabojoties  dzelzceļu staciju Rumbula 

un Dārziņi apkārtējai infrastruktūrai, pieejamībai un potenciālajai pasažieru plūsmai, ir 

iespējams pārskatīt minēto dzelzceļa staciju lietderību, atjaunojot to darbību. Plānojot 

nākamās investīcijas ņemt vērā jaunas pieturas Inčupe izbūvi tuvāk apdzīvotai vietai.        

4.2. Pieņemt zināšanai informāciju par dzelzceļa pieturu “Muldakmens” un 

atlikt jautājumu par vilciena apstāšanās atcelšanu.  

4.3. VSIA „Autotransporta direkcija” informēt Sabiedriskā transporta padomi par 

pasažiera skaitīšanas rezultātiem un atkārtoti virzīt izskatīšanai jautājumu par vilciena 

apstāšanās atcelšanu pēc intervāla grafika ieviešanas.  

4.4. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 18.augustā.  

  

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs       /paraksts/ 

 


